

Plauborg Holding ApS
Bjerget 13, 6800 Varde

Årsrapport for
2012/13

CVR-nr. 29 41 65 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Jesper Plauborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plauborg Holding ApS
Bjerget 13
6800 Varde

CVR-nr.: 29 41 65 67
Stiftet: 14. februar 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Kirkelund Plauborg, Bjerget 13, 6800 Varde

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted
Telefon: 75 32 12 33
www.martinsen.dk

Dattervirksomheder

Plauborg Invest Danmark ApS, Billund
Plauborg Invest Tyrkiet ApS, Billund

Associerede virksomheder

JC Invest Holding ApS, Varde
KPP Projekt GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af anparter i datterselskaber og assecorisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.382 t.kr. mod -3.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke opnået tilsagn fra sit pengeinstitut om at understøtte selskabets fremtidig drift på nuværende vilkår, og at anpartskapitalen er tabt, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-33.770	-35.724
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-742.617	-1.478.479
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-3.517.558	-2.013.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.596	18.927
Andre finansielle indtægter	0	416
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.243	-52.125
2 Andre finansielle omkostninger	-73.033	-218.811
Resultat før skat	-4.381.625	-3.779.458
Skat af årets resultat	0	-115.080
Årets resultat	-4.381.625	-3.894.538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.717.730
Disponeret fra overført resultat	-4.381.625	-2.176.808
Disponeret i alt	-4.381.625	-3.894.538

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>298.320</u>	<u>469.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>298.320</u>	<u>469.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>298.320</u>	<u>469.050</u>
	Aktiver i alt	<u>298.321</u>	<u>469.050</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		<u>-6.280.356</u>	<u>-1.898.731</u>
Egenkapital i alt		<u>-6.155.356</u>	<u>-1.773.731</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		<u>5.280.366</u>	<u>994.786</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.280.366</u>	<u>994.786</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.124.122	1.232.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>34.189</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.173.311</u>	<u>1.247.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.173.311</u>	<u>1.247.995</u>
Passiver i alt		<u>298.321</u>	<u>469.050</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke opnået tilsagn fra sit pengeinstitut om at understøtte selskabets fremtidig drift på nuværende vilkår, og at anpartskapitalen er tabt, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet efter realisationsprincippet.

2. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	73.033	218.811
	73.033	218.811

3. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris primo	128.000	128.000
Kostpris ultimo	128.000	128.000
Opskrivninger primo	-1.052.909	339.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-742.617	-1.478.479
Regulering markedsværdi renteswap	0	86.511
Opskrivninger ultimo	-1.795.526	-1.052.909
Modregnet i tilgodehavender	231.228	256.632
Overført til hensatte forpligtelser	1.436.298	668.277
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.667.526	924.909

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Plauborg Invest Danmark ApS	Billund	100 %
Plauborg Invest Tyrkiet ApS	Billund	100 %

Noter

	30/9 2013	30/9 2012
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	109.107	97.349
Tilgang i årets løb	0	34.875
Afgang i årets løb	0	-23.117
Kostpris ultimo	109.107	109.107
Opskrivninger primo	-1.097.921	1.417.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.517.558	-2.013.662
Årets tilbageførsler på afgang	0	-498.058
Kursregulering	0	-3.361
Opskrivninger ultimo	-4.615.479	-1.097.921
Modregnet i tilgodehavender	662.305	662.305
Overført til hensatte forpligtelser	3.844.068	326.509
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.506.373	988.814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JC Invest Holding ApS	Varde	50 %
KPP Projekt GmbH	Tyskland	25 %
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.898.731	278.077
Årets overførte overskud eller underskud	-4.381.625	-2.176.808
	-6.280.356	-1.898.731

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2013 i alt 9.962 t.kr.

Selskabet har tillige kautioneret for realkreditlån i Nykredit for JC Group Varde ApS og Mose Invest ApS. Restgælden af disse realkreditlån udgør pr. 30. september 2013 i alt 15.835 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.